关于对个人通知存款预约到期后处理方式进行优化升级的公告
尊敬的客户：
为了进一步提升服务质量，便利您管理资金，我行将于2025年6月14日起对银行卡内个人通知存款预约后到期处理方式进行升级，具体内容公告如下：
1、您银行卡内的个人通知存款预约到期后由原来的手动支取调整为自动到账，本金及利息将自动转入您存入通知存款时的活期账户，无需您手动操作。
2、到期日当日，资金将自动划转至您的活期账户，具体到账时间以银行系统处理时间为准。
3、请确保您的账户状态正常，以免影响资金到账。
4、请您及时关注资金到账信息，合理安排资金。
5、本次优化仅针对银行卡内的个人通知存款，存单或一本通内的个人通知存款预约到期后仍需您到柜面做支取。
6、2025年6月14日之前预约的通知存款，预约到期后仍需您手动支取。
[bookmark: _GoBack]此次调整旨在为您提供更加便捷的服务，节省您的时间。感谢您长期以来对我行的信任与支持，我们将继续为您提供更优质的金融服务。
                               泰安银行股份有限公司
                                  2025年6月12日